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CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA SANTA ANA - ARACATACA 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

 

 Fecha                : 29/11/24 

 Distancia            :  119    Kms - Promed     :  42.84  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 SERRANO,Kevin        SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:46:41           

   2      31 SANTA,Jesus Adrian   ELITE  LIGA CICLISMO DE SUCRE     02:46:41           mt. 

   3      11 CACERES,Emmanuel Ave ELITE  CLUB GROUPSOL              02:48:29     1:48 min. 

   4      12 JEREZ,Yosimar        ELITE  CLUB GROUPSOL              02:48:29     1:48 min. 

   5       3 GOMEZ,David          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:48:29     1:48 min. 

   6       2 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:48:29     1:48 min. 

   7      55 TORRES,Camilo Andres SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:48:29     1:48 min. 

   8      53 ROJAS,Yeisson Steven SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:48:29     1:48 min. 

   9      52 TORRES,Luis Fernando SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:48:29     1:48 min. 

  10       6 SANTANA,Arturo       ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:48:29     1:48 min. 

  11      45 URQUIJO,Cristian     ELITE  CELUCAMBIO                 02:48:29     1:48 min. 

  12       5 LARROTA,Andres       SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:48:29     1:48 min. 

  13      16 RODRIGUEZ,Josue Rica SUB23  CLUB GROUPSOL              02:48:29     1:48 min. 

  14      46 POLO,Juan Daniel     ELITE  CELUCAMBIO                 02:48:29     1:48 min. 

  15      42 OLIVEROS,Jaiver Rubé ELITE  CELUCAMBIO                 02:48:29     1:48 min. 

  16      54 ROLON,Edgar De Jesus ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         02:48:38     1:57 min. 

  17      56 CUEVAS,Juan Jose     ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         02:48:47     2:06 min. 

  18      41 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO                 02:48:47     2:06 min. 

  19      47 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO                 02:48:47     2:06 min. 

  20      43 RAMIREZ,Daniel Alexa SUB23  CELUCAMBIO                 02:49:00     2:19 min. 

  21       1 BOHORQUEZ,Farid      ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:49:10     2:29 min. 

  22      44 CESPEDES,Juan David  SUB23  CELUCAMBIO                 02:50:05     3:24 min. 

  23      57 GOMEZ,Luis Miguel    SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:53:35     6:54 min. 

  24      14 TORRADO,Juan Alejand SUB23  CLUB GROUPSOL              03:06:45    20:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 24 

 

 

 

  

CLASIFICACION SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 SERRANO,Kevin        SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 02:46:41           

   2       3 GOMEZ,David          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 02:48:29     1:48 min. 

   3       2 CASTELLANOS,Juan Dav SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 02:48:29     1:48 min. 

   4      55 TORRES,Camilo Andres SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        02:48:29     1:48 min. 

   5      53 ROJAS,Yeisson Steven SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        02:48:29     1:48 min. 

   6      52 TORRES,Luis Fernando SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        02:48:29     1:48 min. 

   7       5 LARROTA,Andres       SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE 02:48:29     1:48 min. 

   8      16 RODRIGUEZ,Josue Rica SUB23  CLUB GROUPSOL             02:48:29     1:48 min. 

   9      41 HERNANDEZ,Gabriel    SUB23  CELUCAMBIO                02:48:47     2:06 min. 

  10      47 CALLE,Andrés Santiag SUB23  CELUCAMBIO                02:48:47     2:06 min. 

  11      43 RAMIREZ,Daniel Alexa SUB23  CELUCAMBIO                02:49:00     2:19 min. 

  12      44 CESPEDES,Juan David  SUB23  CELUCAMBIO                02:50:05     3:24 min. 

  13      57 GOMEZ,Luis Miguel    SUB23  LIGA DEL MAGDALENA        02:53:35     6:54 min. 

  14      14 TORRADO,Juan Alejand SUB23  CLUB GROUPSOL             03:06:45    20:04 min. 
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CLASIFICACION POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  T GARROTEROS LIG SANTANDE      08:23:39         

    2  CLUB GROUPSOL                  08:25:27  a    1:48  

    3  LIGA DEL MAGDALENA             08:25:27  a    1:48  

    4  CELUCAMBIO                     08:25:27  a    1:48  

 

 

 

PASOS DE LOS SPRINTS ESPECIALES 

  ----------------------------------------------------------------------- 

     Sprint de :  PR 22 Km 120 

     ------------------------------------------------------------------- 

       55  TORRES Camilo Andres     LIGA DEL MAGDALEN   3 pts   

       53  ROJAS Yeisson Steven     LIGA DEL MAGDALEN   2 pts   

       43  RAMIREZ Daniel Alexa     CELUCAMBIO          1 pts   

 

     Sprint de :  Aviso Cinturon De Seguridad Km 17 

     ------------------------------------------------------------------- 

       31  SANTA Jesus Adrian       LIGA CICLISMO DE    3 pts   

        4  SERRANO Kevin            T GARROTEROS LIG    2 pts   

        1  BOHORQUEZ Farid          T GARROTEROS LIG    1 pts   
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA SANTA ANA - ARACATACA 

CATEGORIA ELITE SUB23 

 

  

 

 Fecha       : 29/11/24 

 Distancia acumulada : 127  Kms - Promed : 42.98 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   31  SANTA,Jesus Adrian     ELITE  LIGA CICLISMO DE SUCRE     02:57:35-023       

    2.-    4  SERRANO,Kevin          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:58:17-068 a      42 

    3.-   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:06-035 a    1:31 

    4.-   52  TORRES,Luis Fernando   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:19-055 a    1:44 

    5.-    2  CASTELLANOS,Juan David SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:59:24-051 a    1:49 

    6.-   12  JEREZ,Yosimar          ELITE  CLUB GROUPSOL              02:59:42-019 a    2:07 

    7.-   45  URQUIJO,Cristian       ELITE  CELUCAMBIO                 02:59:43-009 a    2:08 

    8.-   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:44-034 a    2:09 

    9.-   11  CACERES,Emmanuel Aveli ELITE  CLUB GROUPSOL              02:59:47-067 a    2:12 

   10.-    6  SANTANA,Arturo         ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:59:49-050 a    2:14 

   11.-   47  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO                 02:59:49-058 a    2:14 

   12.-   54  ROLON,Edgar De Jesus   ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:52-046 a    2:17 

   13.-    3  GOMEZ,David            SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:59:53-094 a    2:18 

   14.-   46  POLO,Juan Daniel       ELITE  CELUCAMBIO                 03:00:02-057 a    2:27 

   15.-    5  LARROTA,Andres         SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  03:00:02-073 a    2:27 

   16.-   16  RODRIGUEZ,Josue Ricard SUB23  CLUB GROUPSOL              03:00:07-015 a    2:32 

   17.-   43  RAMIREZ,Daniel Alexand SUB23  CELUCAMBIO                 03:00:10-073 a    2:35 

   18.-   56  CUEVAS,Juan Jose       ELITE  LIGA DEL MAGDALENA         03:00:21-059 a    2:46 

   19.-   42  OLIVEROS,Jaiver Rubén  ELITE  CELUCAMBIO                 03:00:30-082 a    2:55 

   20.-    1  BOHORQUEZ,Farid        ELITE  T GARROTEROS LIG SANTANDE  03:00:52-046 a    3:17 

   21.-   41  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  CELUCAMBIO                 03:01:03-079 a    3:28 

   22.-   44  CESPEDES,Juan David    SUB23  CELUCAMBIO                 03:02:04-067 a    4:29 

   23.-   57  GOMEZ,Luis Miguel      SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         03:05:31-009 a    7:56 

   24.-   14  TORRADO,Juan Alejandro SUB23  CLUB GROUPSOL              03:18:24-038 a   20:49 

 

 

CLASIFICACION GENERAL SUB23 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    4  SERRANO,Kevin          SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:58:17-068       

    2.-   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:06-035 a      49 

    3.-   52  TORRES,Luis Fernando   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:19-055 a    1:02 

    4.-    2  CASTELLANOS,Juan David SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:59:24-051 a    1:07 

    5.-   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         02:59:44-034 a    1:27 

    6.-   47  CALLE,Andrés Santiago  SUB23  CELUCAMBIO                 02:59:49-058 a    1:32 

    7.-    3  GOMEZ,David            SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  02:59:53-094 a    1:36 

    8.-    5  LARROTA,Andres         SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE  03:00:02-073 a    1:45 

    9.-   16  RODRIGUEZ,Josue Ricard SUB23  CLUB GROUPSOL              03:00:07-015 a    1:50 

   10.-   43  RAMIREZ,Daniel Alexand SUB23  CELUCAMBIO                 03:00:10-073 a    1:53 

   11.-   41  HERNANDEZ,Gabriel      SUB23  CELUCAMBIO                 03:01:03-079 a    2:46 

   12.-   44  CESPEDES,Juan David    SUB23  CELUCAMBIO                 03:02:04-067 a    3:47 

   13.-   57  GOMEZ,Luis Miguel      SUB23  LIGA DEL MAGDALENA         03:05:31-009 a    7:14 

   14.-   14  TORRADO,Juan Alejandro SUB23  CLUB GROUPSOL              03:18:24-038 a   20:07 
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CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   T GARROTEROS LIG SANTANDE      08:57:18        

   2.-   LIGA DEL MAGDALENA             08:58:08  a       50 

   3.-   CELUCAMBIO                     08:58:53  a     1:35 

   4.-   CLUB GROUPSOL                  08:59:36  a     2:18 

 

 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   31  SANTA,Jesus Adrian     ELITE     3 Pts 

    2   55  TORRES,Camilo Andres   SUB23     3 Pts 

    3    4  SERRANO,Kevin          SUB23     2 Pts 

    4   53  ROJAS,Yeisson Steven   SUB23     2 Pts 

    5   43  RAMIREZ,Daniel Alexand SUB23     1 Pts 

    6    1  BOHORQUEZ,Farid        ELITE     1 Pts 

 

  

 ORDEN DE CARAVANA PARA LA TERCERA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- LIGA CICLISMO DE SUCRE 

   2 .- T GARROTEROS LIG SANTANDE 

   3 .- LIGA DEL MAGDALENA 

   4 .- CLUB GROUPSOL 

   5 .- CELUCAMBIO 
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VOLETIN DE NOVEDADES SEGUNDA ETAPA 

 

 

POR FALTAR AL REGLAMENTO 

ART. 2.12.007 NUMERAL 6.3 INFRACCION A LAS DISPONSICIONES REGLAMENTARIAS QUE REGULAN LA CIRCULACIÓN DE 

VEHICULOS EN CARRERA O NO RESPETAR LAS INSTRUCCIONES DEL COMISARIO Y/O DE LA ORGANIZACIÓN.   

CON CIEN MIL PESOS ($100.000) AL CONDUCTOR DEL VEHÍCULO DE ORDEN INTERNO NO. 3 EQUIPO T GARROTEROS 

LIGA DE SANTANDER 

 

ART. 2.12.007 NUMERAL 1.5, EXPULSION A LOS SIGUIENTES CORREDORES POR CRUZAR LA LINEA DE LLEGADA 

HABIENDO ABANDONADO E ELIMINADO, PORTANDO EL DORSAL O LA PLACA DE CUADRO A LOS SIGUIENTES DEPORTISTAS 

Y MULTA DE $200.000 A CADA UNO DE LOS SIGUIENTES CORREDORES: 

  --       7 RANGEL,Kleyber Jouss SUB23  T GARROTEROS LIG SANTANDE        

  --      33 DIAZ,Felix ANTONIO   SUB23  LIGA CICLISMO DE SUCRE           

  --      51 SARMIENTO,Jhonatan A SUB23  LIGA DEL MAGDALENA           
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TERCERA ETAPA SABADO 30 DE NOVIEMBRE DE 2024 C.R.I.  

 

 

HORA DE SALIDA   : 11:00 AM 

SITIO DE SALIDA   : VEREDA TRES PUENTES KM 2 VIA MINCA 

SITIO DE LLEGADA   : POZO AZUL 

PREMIO DE MONTAÑA    : SITIO DE LLEGADA (1RA CATEGORIA) 

PUNTOS PREMIOS DE MONTAÑA   : 1 PUESTO 5PTOS 

       2 PUESTO 4PTOS 

       3 PUESTO 3PTOS 

       4 PUESTO 2PTOS 

       5 PUESTO 1PTOS 

 

 

FIRMADO. 

 

JURADO DE COMISARIOS 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

 

CAMISETA LIDER PORTADOR 

LIDER GENERAL ELITE 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

JESUS ADRIAN SANTA 

LIGA CICLISMO SUCRE 

LIGA DEL MAGDALENA 

JESUS ADRIAN SANTA 

LIGA CICLISMO SUCRE 

LIGA DEL MAGDALENA 

LIDER SUB23 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

KEVIN SERRANO 

T GARROTEROS LIGA 

SANTANDER 

KEVIN SERRANO 

T GARROTEROS LIGA 

SANTANDER 

LIDER SPRINT ESPECIAL 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

JESUS ADRIAN SANTA 

LIGA CICLISMO SUCRE 

LIGA DEL MAGDALENA 

CAMILO ANDRES TORRES 

LIGA DEL MAGDALENA 

LIDER MACONDO 

 GOBERNACION DEL MAGDALENA 

INDEPORTES MAGDALENA 

YEISSON ESTEVEN ROJAS 

LIGA DEL MAGDALENA 

YEISSON ESTEVEN ROJAS 

LIGA DEL MAGDALENA 

 

 

 

 

 

DIRECTORA GENERAL   SISTEMATIZACION 

MICELLY MANJARRES   MARI LUZ PIZA 

     TIMING READY   
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ORDEN DE PARTIDA C.R.I. 

TERCERA ETAPA KM 2 VIA MINCA VEREDA TRES PUESNTES – MINCA 

 

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  11:15:00    14  TORRADO,Juan Alejand  SUB23 CLUB GROUPSOL              00:15:00 

    2  11:16:00    57  GOMEZ,Luis Miguel     SUB23 LIGA DEL MAGDALENA         00:16:00 

    3  11:17:00    44  CESPEDES,Juan David   SUB23 CELUCAMBIO                 00:17:00 

    4  11:18:00    41  HERNANDEZ,Gabriel     SUB23 CELUCAMBIO                 00:18:00 

    5  11:19:00     1  BOHORQUEZ,Farid       ELITE T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:19:00 

    6  11:20:00    42  OLIVEROS,Jaiver Rubé  ELITE CELUCAMBIO                 00:20:00 

    7  11:21:00    56  CUEVAS,Juan Jose      ELITE LIGA DEL MAGDALENA         00:21:00 

    8  11:22:00    43  RAMIREZ,Daniel Alexa  SUB23 CELUCAMBIO                 00:22:00 

    9  11:23:00    16  RODRIGUEZ,Josue Rica  SUB23 CLUB GROUPSOL              00:23:00 

   10  11:24:00     5  LARROTA,Andres        SUB23 T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:24:00 

   11  11:25:00    46  POLO,Juan Daniel      ELITE CELUCAMBIO                 00:25:00 

   12  11:26:00     3  GOMEZ,David           SUB23 T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:26:00 

   13  11:27:00    54  ROLON,Edgar De Jesus  ELITE LIGA DEL MAGDALENA         00:27:00 

   14  11:28:00    47  CALLE,Andrés Santiag  SUB23 CELUCAMBIO                 00:28:00 

   15  11:29:00     6  SANTANA,Arturo        ELITE T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:29:00 

   16  11:30:00    11  CACERES,Emmanuel Ave  ELITE CLUB GROUPSOL              00:30:00 

   17  11:31:00    55  TORRES,Camilo Andres  SUB23 LIGA DEL MAGDALENA         00:31:00 

   18  11:32:00    45  URQUIJO,Cristian      ELITE CELUCAMBIO                 00:32:00 

   19  11:33:00    12  JEREZ,Yosimar         ELITE CLUB GROUPSOL              00:33:00 

   20  11:35:00     2  CASTELLANOS,Juan Dav  SUB23 T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:35:00 

   21  11:37:00    52  TORRES,Luis Fernando  SUB23 LIGA DEL MAGDALENA         00:37:00 

   22  11:39:00    53  ROJAS,Yeisson Steven  SUB23 LIGA DEL MAGDALENA         00:39:00 

   23  11:41:00     4  SERRANO,Kevin         SUB23 T GARROTEROS LIG SANTANDE  00:41:00 

   24  11:43:00    31  SANTA,Jesus Adrian    ELITE LIGA CICLISMO DE SUCRE     00:43:00 

 

 


